M
at
 –
N
r.
66
96
02

ETS 4100 / 4500  9
Stand: 14.03.2014 HYDAC ELECTRONIC GMBH Mat. Nr.: 669602 D
6 Bestellangaben
6.1 ETS 4100
ETS  4  1  4  X - X - XXX - 000
Anschlussart, mechanisch
4  =  G1/4 A DIN 3852 (außen)
Anschlussart, elektrisch
4  =  Gerätestecker 4-pol.Binder Serie 714 M18
(ohne Kupplungsdose)
5  =  Gerätestecker 3-pol. + PE, EN175301-803 (DIN 43650)
(inklusive Kupplungsdose ZBE 01)
6  =  Gerätestecker M12x1, 4-pol.
(ohne Kupplungsdose)
Signal
A  =  4 .. 20 mA, 2 Leiter
B  =  0 .. 10 V, 3 Leiter
Fühlerlänge
006  =  6 mm
050  =  50 mm
100  =  100 mm
250  =  250 mm
350  =  350 mm
Modifikationsnummer
000  =  Standard
Anmerkung:
Bei Geräten mit anderer Modifikationsnummer ist das Typenschild bzw. die mitgelieferte technische
Änderungsbeschreibung zu beachten.
10  ETS 4100 / 4500
Stand: 14.03.2014 HYDAC ELECTRONIC GMBH  Mat. Nr.: 669602 D
6.2 ETS 4500
ETS  4  5  4  X - X - XXX - 000
Anschlussart, mechanisch
4  =  G1/4 A DIN 3852 (außen)
Anschlussart, elektrisch
5  =  Gerätestecker 3-pol. + PE, EN175301-803 (DIN 43650)
(inklusive Kupplungsdose ZBE 01)
6  =  Gerätestecker M12x1, 4-pol.
(ohne Kupplungsdose)
Signal
A  =  4 .. 20 mA, 2 Leiter
B  =  0 .. 10 V, 3 Leiter
Fühlerlänge
010  =  10,7 mm
050  =  50 mm
100  =  100 mm
250  =  250 mm
350  =  350 mm
Modifikationsnummer
000  =  Standard
Anmerkung:
Bei Geräten mit anderer Modifikationsnummer ist das Typenschild bzw. die mitgelieferte technische
Änderungsbeschreibung zu beachten.
ETS 4100 / 4500  11
Stand: 14.03.2014 HYDAC ELECTRONIC GMBH Mat. Nr.: 669602 D
7 Zubehör
ZBE 01
Kupplungsdose
EN175301-803 (DIN 43650)
3-pol. + PE, abgewinkelt
Kabeldurchmesser:
4,5 .. 7 mm
Material-Nr.: 905701
ZBE 02
Kupplungsdose
Binder Serie 714 M18
4-pol., gerade
Kabeldurchmesser:
6,5 .. 8 mm
Material-Nr.: 609479
ZBE 03
Kupplungsdose
Binder Serie 714 M18

ETS 4100 / 4500  9
Edition : 14.03.2014 HYDAC ELECTRONIC GMBH Code article : 669602 F
6 Code de commande
6.1 ETS 4100
ETS  4  1  4  X - X - XXX - 000
Raccordement mécanique
4  =  G1/4 A DIN 3852 (extérieur)
Raccordement électrique
4  =  Embase 4 pôles série Binder 714 M18
(sans connecteur)
5  =  Embase 3 pôles + PE, EN175301-803 (DIN 43650)
(connecteurs ZBE 01est conclus)
6  =  Embase M12x1, 4 pôles
(sans connecteur)
Signal
A  =  4 .. 20 mA, 2 conducteurs
B  =  0 .. 10 V, 3 conducteur
Longueur sonde
006  =  6 mm
050  =  50 mm
100  =  100 mm
250  =  250 mm
350  =  350 mm
Indice de modification
000  =  Standard
Remarque :
Pour les appareils avec un autre indice de modification, veuillez respecter la plaque signalétique ou à
la description des modifications techniques jointe à la livraison.
10  ETS 4100 / 4500
Edition : 14.03.2014 HYDAC ELECTRONIC GMBH  Code article : 669602 F
6.2 ETS 4500
ETS  4  5  4  X - X - XXX - 000
Raccordement mécanique
4  =  G1/4 A DIN 3852 (extérieur)
Raccordement électrique
5  =  Embase 3 pôles + PE, EN175301-803 (DIN 43650)
(connecteurs ZBE 01est conclus)
6  =  Embase M12x1, 4 pôles
(sans connecteur)
Signal
A  =  4 .. 20 mA, 2 conducteurs
B  =  0 .. 10 V, 3 conducteurs
Longueur sonde
010  =  10,7 mm
050  =  50 mm
100  =  100 mm
250  =  250 mm
350  =  350 mm
Indice de modification
000  =  Standard
Remarque :
Pour les appareils avec un autre indice de modification, veuillez respecter la plaque signalétique ou à
la description des modifications techniques jointe à la livraison.
ETS 4100 / 4500  11
Edition : 14.03.2014 HYDAC ELECTRONIC GMBH Code article : 669602 F
7 Accessoires
ZBE 01
Connecteur
EN175301-803 (DIN 43650)
3 pôles + PE, coudé
Diamètre de câble:
4,5 .. 7 mm
Code article: 905701
ZBE 02
Connecteur
Série Binder 714 M18
4 pôles, droit
Diamètre de câble:
6,5 .. 8 mm
Code article: 609479
ZBE 03
Connecteur
Série Binder 714 M18